ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 17
с. Иштан                                                                                                  14.04..2008 г.

                                                                                                      5-е собрание   2 -ого   созыва

Заслушав ПРОЕКТ плана социально – экономического развития Иштанского сельского поселения  до 2009 года
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить ПРОЕКТ плана социально- экономического плана развития Иштанского сельского поселения до 2009 года.
2. Вынести ПРОЕКТ  на публичное слушание.

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина
Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов